DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POTENCIAL ALELOPÁTICO DO
EXTRATO FOLIAR DE AZADIRACHTA INDICA SOBRE A EMERGÊNCIA DE MIMOSA
CAESALPINIIFOLIA de autoria de RODOLPHO STEPHAN SANTOS BRAGA, NAYANE DA
SILVA LIMA, KAMILLA CRYSLLAYNE ALVES DA SILVA, ISABEL SOUSA DA FONSECA E
SILVA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3151

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/3151